

Falmec Danmark ApS
Niels Bohrs Vej 12 A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 20 22 72 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Per Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falmec Danmark ApS
Niels Bohrs Vej 12 A
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 22 72 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Direktion

Per Christensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med emhætter og tilhørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.928.648 mod 6.002.025 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.853 mod 1.270.992 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.928.648	6.002.025
1 Personaleomkostninger	-3.654.254	-4.226.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.730	-50.197
Andre driftsomkostninger	-2.500	0
Driftsresultat	261.164	1.725.759
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.757	-81.113
Resultat før skat	191.407	1.644.646
Skat af årets resultat	-54.554	-373.654
Årets resultat	136.853	1.270.992
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	136.853	770.992
Disponeret i alt	136.853	1.270.992

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.000	20.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	52.497
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>52.497</u>
5	Deposita	169.800	169.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.800</u>	<u>169.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>179.800</u>	<u>242.297</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.890.789	4.923.467
	Varebeholdninger i alt	<u>3.890.789</u>	<u>4.923.467</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.019	507.889
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.410	0
	Tilgodehavende selskabsskat	54.846	0
	Andre tilgodehavender	85.089	51.993
	Periodeafgrænsningsposter	98.616	115.546
	Tilgodehavender i alt	<u>858.980</u>	<u>675.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.651.333</u>	<u>903.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.401.102</u>	<u>6.502.028</u>
	Aktiver i alt	<u>6.580.902</u>	<u>6.744.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.035.491	2.898.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.160.491</u>	<u>3.523.638</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	11.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>11.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.984	33.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.606.050	1.514.482
Gæld til tilknyttede virksomheder	868.761	630.447
Selskabsskat	0	237.754
Anden gæld	916.616	793.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.398.411</u>	<u>3.209.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.398.411</u>	<u>3.209.087</u>
Passiver i alt	<u>6.580.902</u>	<u>6.744.325</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.127.646	988.000	3.240.646
Udloddet udbytte	0	0	-988.000	-988.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>770.992</u>	<u>500.000</u>	<u>1.270.992</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.898.638	500.000	3.523.638
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>136.853</u>	<u>0</u>	<u>136.853</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.035.491</u>	<u>0</u>	<u>3.160.491</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.245.606	3.686.568
Pensioner	340.247	429.901
Andre omkostninger til social sikring	68.401	109.600
	<u>3.654.254</u>	<u>4.226.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.757	81.113
	<u>69.757</u>	<u>81.113</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-30.000	-20.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-40.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	449.631	883.253
Afgang i årets løb	-75.000	-433.622
Kostpris 31. december 2023	<u>374.631</u>	<u>449.631</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-397.134	-814.784
Årets afskrivninger	3	-15.972
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	22.500	433.622
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-374.631</u>	<u>-397.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>52.497</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>169.800</u>	<u>169.800</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>169.800</u>	<u>169.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>169.800</u>	<u>169.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		620
Software		10
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.		